Campionato Italiano Under 18 - Girone B

classifica completa 3° giornata

SQUADRA
Chianti Volley Blu
w

% Savino del Bene Volley Project
... Bacci Campi

@M Volley Pontemediceo
=

Pol Remo Masi

riposo

risultati della 3° giornata

04/11/2021 21:00
Palazzetto Bitossi via Marconi
Montelupo

04/11/2021 21:00
Palestra SM Garibaldi via G. Lorca
Campi Bisenzio

04/11/2021 21:00

www.volleypontemediceo.it
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Savino del Bene Volley Project

Bacci Campi

riposo

) sv sP Qs PF
0 6 0 12,000 150
0 6 1 6,000 175
2 4 6 0,667 196
2 4 7 0,571 212
2 0 6 0,000 86
0 0 0 0,000 0
3 _ 1 @M Volley Pontemediceo
25-15 25-15 25-27 25-17 ‘
0-3 E™I Chianti Volley Blu

15-25 14-25 18-25

0-0

Pol Remo Masi

PS
88

112

220

249

150

QP
1,705

1,562

0,891

0,851

0,573

0,000
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